
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.66

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Meyer, Lucas RZ 0... SchV Linau 103,4 103,7 102,9 310,0

2 13 Manteufel, Nico RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 99,8 102,9 102,4 305,1

3 10 Lange, Gordan RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 97,2 101,5 98,9 297,6

4 31 Freitag, Dominik RZ 0... SchV Lütau 101,5 97,9 98,0 297,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.67

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr Gesamt

1 RZ 011409Schwarzenbeker SchG  III 899,2 Ringen

48 Arlt, Silvia 290,8
40 Bär, Melanie 304,8
39 Witt, Katharina 303,6



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.67

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Bär, Melanie RZ 0... Schwarzenbeker SchG  III 100,5 102,0 102,3 304,8

2 39 Witt, Katharina RZ 0... Schwarzenbeker SchG  III 101,4 100,6 101,6 303,6

3 48 Arlt, Silvia RZ 0... Schwarzenbeker SchG  III 96,8 98,2 95,8 290,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.68

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Graf, Arne RZ 0... SchV Breitenfelde 102,2 103,7 102,8 308,7

2 47 Ruppolt, Jan RZ 0... Schwarzenbeker SchG 99,3 101,4 99,1 299,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr Gesamt

1 RZ 011411SchV Witzeeze I 908,0 Ringen

5 Eggert, Alexandra 300,0
7 Tolle, Michaela 301,3
6 Wohlert, Janina 306,7

2 RZ 011403SchV Lütau  II 789,3 Ringen

24 Fieg, Stefanie 296,8
23 Freitag, Sandra 301,5
22 Wöhl, Jessica 191,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Wohlert, Janina RZ 0... SchV Witzeeze I 101,4 103,2 102,1 306,7

2 9 Mau, Stefanie RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 102,8 102,5 100,7 306,0

3 23 Freitag, Sandra RZ 0... SchV Lütau  II 99,0 101,3 101,2 301,5

4 7 Tolle, Michaela RZ 0... SchV Witzeeze I 101,9 98,8 100,6 301,3

5 5 Eggert, Alexandra RZ 0... SchV Witzeeze I 99,8 100,9 99,3 300,0

6 24 Fieg, Stefanie RZ 0... SchV Lütau  II 95,3 99,9 101,6 296,8

7 11 Meincke, Sina RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 90,3 96,2 95,6 282,1

8 22 Wöhl, Jessica RZ 0... SchV Lütau  II 87,1 76,0 27,9 191,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr Gesamt

1 RZ 011391Ratzeburger SchG I 930,2 Ringen

33 Büchel, Andreas 308,0
34 Henning, Michael 310,1
32 Schröder, Karsten 312,1

2 RZ 011409Schwarzenbeker SchG 901,4 Ringen

43 Mötzing, Andreas 305,5
41 Pollom, Dr. med Holger 299,3
42 Torkel, Jens 296,6

3 RZ 011403SchV Lütau I 892,2 Ringen

25 Ebeling, Oliver 302,4
26 Freitag, Oliver 300,0
28 Freitag, Thomas 289,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 103,5 104,2 104,4 312,1

2 34 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 103,5 103,9 102,7 310,1

3 33 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 101,9 102,6 103,5 308,0

4 25 Ebeling, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 101,1 101,2 100,1 302,4

5 17 Hamann, Lars RZ 0... SchV Breitenfelde 102,4 100,3 99,3 302,0

6 26 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 99,1 101,4 99,5 300,0

7 42 Torkel, Jens RZ 0... Schwarzenbeker SchG 99,8 98,9 97,9 296,6

8 28 Freitag, Thomas RZ 0... SchV Lütau I 97,0 98,0 94,8 289,8

9 19 Stern, Torsten RZ 0... SchV Breitenfelde 96,5 92,7 94,3 283,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr Gesamt

1 RZ 011391Ratzeburger SchG II 897,0 Ringen

35 Boller, Karin 308,9
36 Joerchel, Wibke 292,8
37 Nöthen, Gudrun 295,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SchG II 102,4 103,4 103,1 308,9

2 20 Oehser, Carmen RZ 0... SchV Breitenfelde 101,0 103,7 102,2 306,9

3 3 Schulz, Anja RZ 0... SV Steinhorst / Schützensparte 100,6 100,8 104,8 306,2

4 37 Nöthen, Gudrun RZ 0... Ratzeburger SchG II 99,2 96,5 99,6 295,3

5 36 Joerchel, Wibke RZ 0... Ratzeburger SchG II 98,4 97,3 97,1 292,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.72

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Mötzing, Andreas RZ 0... Schwarzenbeker SchG 101,6 100,5 103,4 305,5

2 8 Meincke, Otto RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 100,7 97,8 101,3 299,8

3 41 Pollom, Dr. med Holger RZ 0... Schwarzenbeker SchG 100,5 98,5 100,3 299,3

4 12 Flemmig, Axel RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 99,6 98,6 99,7 297,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr Gesamt

1 RZ 011405SchV Breitenfelde I 923,4 Ringen

14 Grader, Herbert 310,8
15 Graf, Peter 306,5
16 Wirschal, Anton 306,1

2 RZ 011409Schwarzenbeker SchG III 888,4 Ringen

45 Grundmann, Hans-Peter 292,8
44 Koslowski, Siegfried 304,9
46 Witt, Teja 290,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Koslowski, Siegfried RZ 0... Schwarzenbeker SchG III 100,3 103,1 101,5 304,9

2 46 Witt, Teja RZ 0... Schwarzenbeker SchG III 94,5 99,0 97,2 290,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.75

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Rademacher, Christa RZ 0... SchV Lütau 99,3 102,6 97,8 299,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.76

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Rademacher, Dieter RZ 0... SchV Lütau 97,2 89,2 93,4 279,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.77

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Holst, Ute RZ 0... SchKam Mustin 98,9 101,4 101,5 301,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2024
an11.02.2024     in in Schwarzenbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.78

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V Seite: 1

Stand: 14.02.2024 17:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Grader, Herbert RZ 0... SchV Breitenfelde I 103,7 104,0 103,1 310,8

2 15 Graf, Peter RZ 0... SchV Breitenfelde I 102,5 101,8 102,2 306,5

3 16 Wirschal, Anton RZ 0... SchV Breitenfelde I 101,5 102,4 102,2 306,1

4 45 Grundmann, Hans-Peter RZ 0... Schwarzenbeker SchG III 98,9 97,9 96,0 292,8


